VI Tri Corralejo Grandes Playas 2023'
TRI CONTRARELOJ X EQUIPO CTO CANARIAS FEDERADOS  08/10/2023

FI6A CLASIFICACION GENERAL por EQUIPOS

Pos.Meta Nombre del equipo

Equipos Masculino

1 CLUB NATACION REALES

2 1031 REACTIVITE FISIOTERAPIA - IN SIDE
LOGISTICS

3 ANTHUS TRIATLON

4 CD SORIA9 A

5 MAREA VIVA

Equipos Femenino

1033 REACTIVITE FISIOTERAPIA - IN SIDE

1 LOGISTICS

Tipo de equipo

Equipos Masculino
Equipos Masculino
Equipos Masculino
Equipos Masculino

Equipos Masculino

Equipos Femenino

Evento

TRI CONTRARELOJ X EQUIPO CTO
CANARIAS FEDERADOS +16A
TRI CONTRARELOJ X EQUIPO CTO
CANARIAS FEDERADOS +16A
TRI CONTRARELOJ X EQUIPO CTO
CANARIAS FEDERADOS +16A
TRI CONTRARELOJ X EQUIPO CTO
CANARIAS FEDERADOS +16A
TRI CONTRARELOJ X EQUIPO CTO
CANARIAS FEDERADOS +16A

TRI CONTRARELOJ X EQUIPO CTO
CANARIAS FEDERADOS +16A

00:59:22
01:00:40
01:04:34
01:11:52

01:17:04

01:20:30

Clasificaciones ZhH Trlpaslnqeventns_l:n




