

VI Tri Corralejo Grandes Playas 2023

TRI CONTRARELOJ X EQUIPO CTO CANARIAS FEDERADOS 08/10/2023

+16A

CLASIFICACIÓN GENERAL por EQUIPOS

Pos.Meta	Nombre del equipo	Tipo de equipo	Evento	Tiempo
Equipos Masculino				
1	CLUB NATACIÓN REALES	Equipos Masculino	TRI CONTRARELOJ X EQUIPO CTO CANARIAS FEDERADOS +16A	00:59:22
2	1031 REACTIVITE FISIOTERAPIA - IN SIDE LOGISTICS	Equipos Masculino	TRI CONTRARELOJ X EQUIPO CTO CANARIAS FEDERADOS +16A	01:00:40
3	ANTHUS TRIATLÓN	Equipos Masculino	TRI CONTRARELOJ X EQUIPO CTO CANARIAS FEDERADOS +16A	01:04:34
4	CD SORIA 9 A	Equipos Masculino	TRI CONTRARELOJ X EQUIPO CTO CANARIAS FEDERADOS +16A	01:11:52
5	MAREA VIVA	Equipos Masculino	TRI CONTRARELOJ X EQUIPO CTO CANARIAS FEDERADOS +16A	01:17:04
Equipos Femenino				
1	1033 REACTIVITE FISIOTERAPIA - IN SIDE LOGISTICS	Equipos Femenino	TRI CONTRARELOJ X EQUIPO CTO CANARIAS FEDERADOS +16A	01:20:30